ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 2
TRƯỜNG THCS CÁT LÁI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	[image: ]
	LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 15
Từ ngày 13/04/2020 đến ngày 19/04/2020

	NGÀY
	Người trực
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ 2
(13/04)

	S: PHT
C: HT
	- Tuần lễ HS nghỉ do dịch COVID -19.
- Chuyển KH, NQ công khai lấy ý kiến (c. Thủy), các tổ họp trực tuyến xây dựng KH tháng, c. Hoài ghi nhận ý kiến trong chi bộ).
- 10h tập huấn online chuyên môn tích hợp phần mềm zoom và Viettel study ( C Duyên tin phụ trách hướng dẫn GV toàn trường)
	 - Tuần lễ GV dạy học online (GVBM); trực phòng tin học hỗ trợ dạy online (buổi sáng c. Duyên tin, buổi chiều t. Nam tin).
-15h hạn cuối nộp kết quả khảo sát đề án quản lý giáo dục về PGD ( H Thanh, CB-GV).
- Xây dựng kế hoạch tuyển dụng nhân sự năm 2020 (HT)

	Thứ 3
(14/04)

	S: PHT
C: HT
	- GV mới về từ 01/07/2019 về sau làm lại hợp đồng theo TT 03 đã gửi nộp tại p. Bảo vệ.
- Cập nhật phần mềm CBCC (lương, văn bằng) (Như, GV)
	- Duyệt KH 62/GDPT (5/2) về vận động nguồn lực xây dựng (H. Thanh, HT).
- Thực hiện báo cáo dạy học trực tuyến và báo cáo thực hiện kế hoạch giảm tai

	 Thứ 4
(15/04)
	S: PHT
C: HT
	- Nhắc việc: Rà soát ngày công của tuần lễ 23/3 -31/3 (6 TTCM gửi c. Thủy tổng hợp). Lưu ý gửi bảng thống kê từ 23/3 -31/3
	- 14h nộp bảng rà soát ngày làm thực tế cho HT (C. Thủy).

	Thứ 5
(16/04
	S: PHT
C: HT
	- Khảo sát Anh văn từ 09/4 – 26/4 (dời lịch).
- Các thư ký gửi ý tổng hợp ý kiến cần điều chỉnh gửi C. Thủy chỉnh sửa lần cuối công khai web toàn trường bản báo cáo trước khi nộp về PGD.
	- Nhắc việc: bổ sung web công khai  công việc tồn đọng của NH 2017 – 2028, 2018 -2019, 2019 – 2020 KH cá nhân, KH tổ nhóm, KH thư viện, KH thiết bị, KH y tế, công khai thu học phí từng tháng (5 TT, c. Duyên, c. Trân, c. Hằng y, c. Như). Kế hoạch cá nhân (GVBM); KH chi đoàn (Nam, Hằng AV, KH công đoàn: Khoa, Dương). KH đội, KH GD tâm lý HS ( Hoài TPT)

	Thứ 6
(17/04)

	S: PHT
C: HT
	- Tổng hợp kết quả 3 vòng thi GVG cấp trường, công bố kết quả (c. Thủy).
- HĐTĐ, Ban TTND kiểm tra rà soát bảng kết quả GVG cấp trường trước khi công bố kết quả.
	- Tuần lễ bảo vệ trực cải tạo 2 mảng xanh trồng hoa mười giờ, hoa cúc khu vực bên hông khối 8,9

	Thứ 7
(18/04)
	PHT
	- Kiểm tra PCCC ( tổ BV).
- Cắt cỏ, dọn dẹp cây khô (BV)

	Chủ nhật (19/04)
	HT

* Lưu ý:
- Các tổ chuyên môn họp góp ý tên đề tài sáng kiến của các thành viên trong tổ (sáng kiến phải phù hợp với thời gian của quý, phù hợp với nhiệm vụ được phân công).
- Góp ý việc dạy học online, đánh giá ngày công, công việc được phân công, thái độ làm việc, ý thức chấp hành phân công…
- Xây dựng kế hoạch chương trình HK 2 sau khi HS vào học trở lại sau mùa dịch COVID -19.
[bookmark: _GoBack]- 5TTCM báo cáo dạy học online và báo cáo dạy học HK 2 ( phối hợp c. Duyên tin).
GHI CHÚ:
 - Lịch công tác tuần thay cho Thư mời họp.
- Thanh tra nhân dân giám sát các cá nhân, bộ phận được phân công thực hiện kế hoạch trên.
Nơi nhận:
- TTCM, TTVP;								HIỆU TRƯỞNG
- CB-GV-CNV;
- Lưu, VT.                                                                                                  Lê Thị Thảo

image1.jpg